
ZARZĄDZENIE NR 138/16
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2016 r.

na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr IX/97/15 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 30 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2016 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. 

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 15.222.884,50zł.

§ 4. 

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi:

1)  dochody 49.957.335,12 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 43.556.397,12 zł

b) majątkowe w kwocie – 6.400.938,00 zł

2)  wydatki 54.226.858,08 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 39.264.971,27 zł

b) majątkowe w kwocie – 14.961.886,81 zł

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

 

Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 346A5681-DD38-4CDD-9833-9B97A5169B01. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Zarządzenie Nr 138/16 Burmistrza Myszyńca z dn. 30.09.2016 r.
Zmiany w budżecie gminy na 2016 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,0013 430 173,00 13 430 173,00

80101 Szkoły podstawowe 69 357,00 7 610 216,007 540 859,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 308 247,00 - 24 100,00 284 147,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 099 375,00 100 380,00 4 199 755,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 332 858,00 - 23 280,00 309 578,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 790 576,00 16 400,00 806 976,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 113 294,00 - 3 400,00 109 894,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 366 642,00 - 1 145,00 365 497,00

4260 Zakup energii 52 347,56 3 800,00 56 147,56

4410 Podróże służbowe krajowe 15 675,97 200,00 15 875,97

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 265,00 502,00 6 767,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 5 800,00 744 010,00749 810,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 891,00 400,00 30 291,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 407 507,00 - 5 200,00 402 307,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 380,00 - 1 300,00 44 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 407,00 1 700,00 83 107,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 467,00 - 1 400,00 10 067,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 850,00 - 400,00 72 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 400,00 5 800,00

80110 Gimnazja - 63 557,00 2 799 890,002 863 447,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 122 685,00 1 500,00 124 185,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 840 446,00 - 59 657,00 1 780 789,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 159 300,00 - 6 400,00 152 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360 330,00 1 000,00 361 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 915,14 - 600,00 130 315,14

4300 Zakup usług pozostałych 10 220,00 600,00 10 820,00

Id: 346A5681-DD38-4CDD-9833-9B97A5169B01. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 447 297,00447 297,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 281 742,00 20 000,00 301 742,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 023,00 - 3 000,00 52 023,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 200,00 - 20 000,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 450,00 3 000,00 9 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 500,00 2 000,00 5 500,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
3 000,00 58 625,0055 625,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 984,00 300,00 1 284,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 659,00 2 700,00 34 359,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

- 3 000,00 401 113,00404 113,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 120,00 800,00 12 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 442,00 - 3 900,00 249 542,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 755,00 0,00 59 755,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 714,00 100,00 18 814,00

852 Pomoc społeczna 0,0016 158 518,00 16 158 518,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 403 100,00403 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 800,00 - 825,00 13 975,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 170,00 - 500,00 42 670,00

4220 Zakup środków żywności 14 100,00 - 1 500,00 12 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 928,00 3 425,00 21 353,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 - 300,00 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 300,00 0,00

54 226 858,08 54 226 858,080,00Razem:

Id: 346A5681-DD38-4CDD-9833-9B97A5169B01. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 - Zarządzenie Nr 138/16 Burmistrza Myszyńca z dnia 30.09.2016 r.
Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 14 528 870,000,0014 528 870,00

85203 Ośrodki wsparcia 380 400,000,00380 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 975,00- 825,0014 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 670,00- 500,0043 170,00

4220 Zakup środków żywności 11 300,00- 1 500,0012 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 353,003 425,007 928,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00- 300,001 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00- 300,00300,00

15 222 884,50 0,00 15 222 884,50Razem:

Id: 346A5681-DD38-4CDD-9833-9B97A5169B01. Uchwalony Strona 1




